
Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2023 г. № 74
г. Нязепетровск

О внесении изменения в постановление 
администрации Нязепетровского
муниципального района от 30.11.2022 г. 
№ 1020

В соответствии с распоряжением администрации Нязепетровского муниципального 
района от 20.12.2022 г. № 815 «Об утверждении Перечня массовых социально значимых 
услуг Нязепетровского муниципального района» (с изменениями, утвержденными 
постановлением администрации Нязепетровского муниципального района от 23.12.2022 г. 
№ 835), администрация Нязепетровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Нязепетровского муниципального района 
от 30.11.2022 г. № 1020 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги», следующее изменение:

по тексту постановления и приложения к нему слова «Прием в муниципальные 
образовательные организации Нязепетровского муниципального района, реализующие 
дополнительные образовательные программы, а также программы спортивной подготовки»» 
заменить словами «Запись на обучение по дополнительной общеобразовательной 
программе».

2. Управлению экономического развития, сельского хозяйства и туризма 
администрации Нязепетровского муниципального района (Пенькова Л.Г.) внести изменение 
в сводный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых 
администрацией Нязепетровского муниципального района и подведомственными ей 
учреждениями.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на 
официальном сайте Нязепетровского муниципального района (www.nzpr.ru, регистрация в 
качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17.05.2021 г.).

Глава Нязепетровского 
муниципального района С.А. Кравцов

http://www.nzpr.ru

